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Kolekcija: Record

Gornjiste: Mikrofiber i tekstil
Postava: SmellStop Antibacterial
Medudon: Fresh’n Flex
Zastitna kapa: SlimCap

Pon: PU/TPU

Spoljasnji karton: 10

Record
Record linija obuce protiv zamaranja nudi odgovor na potraznju za
laganim dizajnom.

Base

Udobnost je ono Sto je inspirisalo Base Protection od prvog dana
aktivnosti. Kompanija proizvodi zastitnu obucu, kombinujuci tehnologiju i
funkcionalne zahteve, kako bi odgovorila profesionalnim i zahtevnijim
klijentima.

Standardi

ENISO 20345: 2011 S3 (ESD SRC)
EN 61340-4-3

EN 61340-5-1 Odlike

CEI EN 61340-4-3

- Zastita preko kape za vecu otpornost na habanje

- Postavljena kragna za dodatnu udobnost

- Air Tech + TPU-Skin don protiv zamaranja sa efektom amortizovanja
- Antistatik obuca

- Sok apsorpcija u predelu pete

- Pon otporan na probijanje

- Zastitna kapa otporna na 200 dzula

- Vodoodbojno gornjiste

- Otporno na hidrokarbonate

- Bez metala

. Zastita elektronskih uredaja od elektrostatickog praznjenja
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Sifra robe: 6402990500

Test u kuci

AN.C.I. Servizi S.R.L (CIMAC)

Via Alberto Riva Villasanta, 3

, Italy

Sertifikacioni broj: F-113-04669-21

Carton Dimensions/Weight

Item

B1208GCR35
B1208GCR36
B1208GCR37
B1208GCR38
B1208GCR39
B1208GCR40
B1208GCR41
B1208GCR42
B1208GCR43
B1208GCR44
B1208GCR45
B1208GCR46
B1208GCR47
B1208GCR48

Colour

Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt
Grey/Cobalt

(Obavesteno telo No.: NB: 0465)

O

Weight(Kg)
0.9980
1.0400
1.0900
1.1000
1.1600
1.2000
1.3000
1.2900
1.3400
1.3900
1.4400
1.5000
1.5700
1.6300

Cubic(m?)
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989
0.0989

BaS
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EAN13

8052530120958
8050262509591
8050262509607
8050262509614
8050262509621
8050262509638
8050262509645
8050262509652
8050262509669
8050262509676
8050262509683
8050262509690
8050262509706
8050262509713

GTIN/DUN14
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